NOTICE

[Semester-1 Classes]

25/11/2020

It is hereby notified to the students of First Semester that **online** classes will be held on and from 01 December 2020. You are asked to follow the instructions given below to access the classes-

- 1. Download Google Meet and log in with your **own email id**. Set your full name as account holder on Google Meet.
- 2. You will receive a link via SMS from your respective departments for joining departmental WhatsApp groups. Click on the link and add yourself.
- 3. You will receive a link of the virtual class on WhatsApp. Click on the link at the stipulated time to join the class. Further information regarding the time and the names of assigned teachers will be conveyed via WhatsApp.
- 4. Regular attendance is compulsory. In case of any absence, you must provide supporting documents to have your leave of absence granted. Poor attendance may lead to the cancellation of candidature.

To download Google Meet click on the following link or download it from Google Play Store (for Android) or Apple App Store (for IOS)-

 $\underline{https://play.google.com/store/apps/details?id=com.google.android.apps.meetings\&hl=en_IN\&gl=\underline{US}$

বাংলা সংস্কৃবণ

এতদ্বারা প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জন্য জানালো হয় যে ০১/১২/২০২০ থেকে আনলাইন ক্লাস অনুষ্ঠিত হবে। আপনাকে ক্লাসগুলি অ্যাক্সেস করার জন্য নীচের দেওয়া নির্দেশাবলী অনুসরণ করতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে–

- 1. গুগল মিট ডাউনলোড করুন এবং আপনার নিজের ইমেল আইডি দিয়ে লগ ইন করুন। গুগল মিটে অ্যাকাউন্টধারক হিসাবে আপনার পুরো নামটি সেট করুন।
- ২. বিভাগীয় হোয়াটসঅ্যাপ গ্রুপগুলিতে যোগদানের জন্য আপনি আপনার নিজ বিভাগ থেকে এসএমএসের মাধ্যমে একটি লিঙ্ক পাবেন। লিঙ্কটিতে ক্লিক করুন এবং নিজেকে যুক্ত করুন।
- ৩. আপনি হোয়াটসঅ্যাপে ভার্চুয়াল ক্লাসের একটি লিঙ্ক পাবেন। ক্লাসে যোগদানের জন্য নির্ধারিত সময়ে লিঙ্কটিতে ক্লিক করুন। সময় ও নিযুক্ত শিক্ষকদের নাম সম্পর্কিত আরও তথ্য হোয়াটসঅ্যাপের মাধ্যমে জানানো হবে।
- 8. নিয়মিত উপস্থিতি বাধ্যতামূলক। কোনও অনুপস্থিতির ক্ষেত্রে, আপনার অনুপস্থিতির ছুটি মঞ্কুর করতে আপনাকে অবশ্যই সহায়ক নখি সরবরাহ করতে হবে। নিম্ন উপস্থিতি প্রার্থিতা বাতিলের দিকে পরিচালিত করতে পারে।

Está - 2007 Dt.- Bankura

Principal

Principal
Onda Thana Mahavidyalaya
P.O.-Murakata, Dist.-Bankura